Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015

共催セミナー・共催セミナー・共催セミナー・共催セミナー・医療機器医療機器医療機器医療機器展示会・広告展示会・広告展示会・広告展示会・広告掲載掲載掲載掲載

募集要綱募集要綱募集要綱募集要綱

会 期 ： 2015 年 5 月 22 日(金)～24 日(日)

会 場 ： グランドプリンスホテル新高輪

同時開催 ： 日本超音波医学会第 88 回学術集会

  会長 住野 泰清

  （東邦大学医療センター大森病院 消化器内科）
 第 34 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

  会長 森島 勇

  （公益財団法人筑波メディカルセンター 筑波メディカルセンター病院 乳腺科）

ご挨拶ご挨拶ご挨拶ご挨拶

謹啓 時下、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  このたび超音波医学関連学会・研究会が集い，2015 年（平成 27 年）5 月 22 日（金）～24 日（日）の３日間，グランドプリンスホテル新高輪・国際間パミールで合同の学術集会を開催いたします．   今回も前回の Ultrasonic week 構想を継承し，"Ultrasonic week 2015"として開催致します．日本超音波医学会，日本乳腺甲状腺超音波医学会，日本心エコー図学会，日本超音波検査学会をはじめ複数の学会研究会が，同時開催ないしは共同企画という形で手をつなぎ，効率の良い効果的な勉強の場作りを目指します．  医学・技術の超速な進歩に伴う領域の細分化は超音波の世界でも例外ではなく，更なる進歩のためにはそれら多岐にわたる最先端の交流が必要不可欠と思われます．また，そのような交流を実現させるには，参加者およびご協力いただける関連企業・団体の皆様の経済的，時間的負担を極力軽減する必要があります．そしてこれらの目的達成のためには，week 構想が大変理にかなっております故の "Ultrasonic week 2015" です．  メインテーマは「一歩前へ」．その一歩は，はじめの一歩かもしれません，途中の一歩かもしれません．とにかく進むためには一歩が大切です．忙しい毎日，安定しない世相，動くのがちょっとおっくうです．しかし，動かずに悩むより一歩前へ，今見えないことも一歩前へ出れば見えてくるかもしれません．「イノベーションからアートへ」「永遠の三角形」「パッション」「超音波を生かす」「未来への共振」．本会は歴代会長から様々な形で励まされ，力をいただいてきました．そのパワーもお借りして「一歩前へ」．すべての一歩は患者さんに繋がる一歩．医療に携わる人間として，その「一歩」を十分に討論検討した上で「前へ」進めます，進みます．そして私たちはそのための場を作ります．  １日目と２日目の一部では，「発表する days」として一般演題の発表に力を入れ，症例や新たな知見を十分に議論していただきます．２日目は「産み出す day」です．新進気鋭による疑問点解明ワークショップを開催しプロダクツ作成をめざしていただきます．そして最終日はシンポジウムやパネルディスカッション，教育講習会，ハンズオンなどエキスパートによる催しをちりばめ「勉強する day」と致します．各セッションでは，その場にふさわしいメンバーが参加して，十分なディスカッションができるように，内容の重複を可能な限り回避するつもりでおります．  超音波に関連する様々な最先端が交流し，時間と空間の共有・情報の交換をしつつ，個々がなんらかのプロダクツを持って帰ることができる，そのような学術集会，"Ultrasonic week 2015" を目指します．少しでも多くの皆様のご参会，お力添えを宜しくお願い申し上げます．

つきましては、諸経費高騰の折、大変恐縮ではございますが、本学術集会の趣旨にご賛同

賜り、Ultrasonic Week 2015 開催に格別のご支援、ご高配を賜りますよう衷心よりお願い申し

上げる次第です。

本来であれば参上し、直接ご挨拶、ご依頼を申し上げるべきところではございますが、ここ

に書面をもちましてお願いする次第でございます。

末筆ながら貴社の益々のご繁栄をお祈り申し上げます。

謹白

2014 年 6 月吉日

日本超音波医学会第 88 回学術集会

会長  住野 泰清 東邦大学医療センター大森病院 消化器内科

第 34 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

会長  森島 勇 公益財団法人筑波メディカルセンター 筑波メディカルセンター病院 乳腺科

1. 名 称：Ultrasonic Week 2015

2. 主      催：日本超音波医学会 第 88 回学術集会

  会長  住野 泰清

(東邦大学医療センター大森病院 消化器内科)

第 34 回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会

会長  森島 勇

(公益財団法人筑波メディカルセンター 筑波メディカルセンター病院 乳腺科)

  ＜共同企画＞

  日本心エコー図学会

  日本超音波検査学会

  光超音波画像研究会

  基礎技術研究会

  日本母体胎児医学会 他

3. 会 期：2015 年（平成 27 年）5 月 22 日(金)～24 日(日)

4. 会 場：グランドプリンスホテル新高輪 国際館パミール

   〒108-8612 東京都港区高輪 3-13-1

   TEL: 03-3442 -1111  FAX: 03-3444-1234

5. 参加予定者： 約 5,000 名

開催概要開催概要開催概要開催概要

2

1. 期日・会場・共催費：

1) ランチョンセミナー 日程日程日程日程    申込番号申込番号申込番号申込番号    予定席数予定席数予定席数予定席数    募集枠数募集枠数募集枠数募集枠数    共催費共催費共催費共催費    5 月 22 日（金） LS-A-22 450 4 \1,800,000 (税抜) LS-B-22 200～250 5 \1,500,000 (税抜) 5 月 23日（土） LS-A-23 450 4 \1,800,000 (税抜) LS-B-23 200～250 4 \1,500,000 (税抜) 5 月 24 日（日） LS-A-24 450 4 \1,800,000 (税抜) LS-B-24 200～250 5 \1,500,000 (税抜)

2) ハンズオンセミナー 日程日程日程日程    申込番号申込番号申込番号申込番号    募集枠数募集枠数募集枠数募集枠数    共催費共催費共催費共催費    5 月 23日（土） HS-23 1 \ 300,000 (税抜) 5 月 24 日（日） HS-24 2 \ 300,000 (税抜)

※消費税については、請求書発行時点の税率にて計上し、請求させていただきます。

2. ランチョンセミナーに関する注意事項：

  1） 会場レイアウトの都合により席数の増減がございますことを予めご了承ください。

  2） テーマ、座長、演者について、共催企業様のご希望を申込書にご記入ください。ただし、

主催者にて調整させていただく場合がございますので、予めご了承ください。

  3） 申込受理後の解約は、原則として認めかねます。

  4） 共催費に含まれるもの：

・会場費(口演会場のみ)

・学会で使用する映像、音響、照明機材

(PCプロジェクター、PCオペレーター、スクリーン、マイク等)

  4) 共催費に含まれないもの：

 ・セミナー中の参加者用料飲費

◆ランチョンセミナー 昼食・飲物代

◆ティーブレイクセミナー 軽食・飲物代（フィルムリーディングセッション：別途ご案内）

 ・座長・演者への交通、宿泊の手配及び費用、謝礼（各社に一任いたします。）

 ・看板作製費

 ・チラシ作製費

 ・録画・録音などの追加機材費

 ・運営スタッフ人件費（照明・進行アナウンス・誘導・弁当配布などの補助スタッフ）

・講師控室使用料及び控室での機材費、料飲費等

・ごみ処理費

ⅠⅠⅠⅠ....    共催セミナーのご案内共催セミナーのご案内共催セミナーのご案内共催セミナーのご案内

3

3. ハンズオンセミナーに関する注意事項：

  1） 共催費に含まれるもの：

・セミナー会場

・机、椅子（ホテル常備品に限ります）

  2) 共催費に含まれないもの：

・医療機器（各社製品をお持ちください）

・参加者用料飲費

・講師の交通・宿泊手配および費用、謝礼（各社に一任致します）

・看板作製費

・チラシ作製費

・音響、照明、映像等の機材費

・運営スタッフ人件費（照明・進行アナウンスなどの補助スタッフ）

・養生材

・電気使用料

・ごみ処理費

  3） 開催時間：

後日ご相談申し上げます。

  4） セミナー会場：

主催者に一任ください。

  5） 申込受理後の解約は、原則として認めかねます。

4. 申込方法及び締切日：同封の申込書に必要事項をご記入の上、2014 年 12 月 15 日(月）

までに連絡事務局へファックスまたは e-mail にてお送りください。

尚、お申込セミナーが重複した場合、ご相談させて頂くこともござ

います。予めご了承ください。

5. 共催費のお支払い ：セミナー枠が決定後、ご請求書をお送りいたします。

2015 年 4 月 30 日(木)までにご入金をお願いいたします。

4

1.  開 催 時 間 : 5月22日(金) ～24日（日） 09：00～17:00(予定)

 ※搬入は、5月21日(木)を予定しております。

※上記時間は当日のプログラムによって、変更することもござい

 ますので予めご了承ください。

2.  募集数・出展料：  形態形態形態形態    募集数募集数募集数募集数    出展料出展料出展料出展料    基礎小間 100小間 1小間あたり (W1,800×D900×H2,100mm) \300,000 (税抜) スペース小間 1小間あたり (W1,800×D900mm) \300,000 (税抜) 書籍・音響展示 20 本 机(W1,800×D450mm)1 本あたり  \10,000 (税抜)

消費税については、請求書発行時点の税率にて計上し、請求させていただきます。

3. 出展における注意事項：

1) 展示場所は、主催者にて決定させて頂きます。

2) 申込書提出後の取り消しは、原則として受けかねます。

3) 医療機器展示は、基礎小間かスペース渡しをお選びいただけますが、出展料は変わりま

せん。小間使用の詳細は、下記をご確認ください。

4) 医療機器展示の基礎小間をご希望の場合、後壁、社名板、蛍光灯は主催者にて準備い

たします。展示台、テーブルクロス、電源、スポットライト等、その他の備品につきましては、

別途申し受けます。

5) 書籍展示にはクロスを含みます。照明、社名板などは含みません。

4. 申込方法及び締切日：

同封の申込書に必要事項をご記入の上、2015 年 1 月 15 日(木） までに連絡事務局へフ

ァックスまたは e-mail にてお送りください。

尚、お申込みが募集数に達した場合は、その時点にて締め切らせて頂きます。

5. 出展料のお支払い：

 後日、事務局よりご請求書をお送りいたします。

 2015 年 4 月 30 日(木)までにご入金をお願いいたします。

ⅡⅡⅡⅡ....    医療機器展示会・書籍展示医療機器展示会・書籍展示医療機器展示会・書籍展示医療機器展示会・書籍展示のご案内のご案内のご案内のご案内

5

6. 展示基礎小間図：間口1,800mm×奥行900mm×高さ2,100mm

バックパネル

1,800mm

2
,1

0
0

m
m

900mm

社名板（W900mm×H2,100mm）

蛍光灯（40W）

6

    １．１．１．１．UltrasonicUltrasonicUltrasonicUltrasonic    WeekWeekWeekWeek    2015201520152015 ポケットポケットポケットポケットプログラムプログラムプログラムプログラム広告広告広告広告
1. 配布対象 ： 学会員及び参加者

2. 発 行部数 ： 6,000部 （A5判タテ）

3. 発行予定日： 2015 年 5 月中旬

4. 媒体作成費： 4,800,000円（税抜）

5. 広告掲載料・募集数：

掲載希望ページ 掲載料（税抜） 募集数

表 4 (カラー) \200,000 (税抜) 1口

表 2 ・表 3 （カラー） \150,000 (税抜) 2口

表 3対向 （モノクロ） \100,000 (税抜) 1口

後付 1頁 (モノクロ) \80,000 (税抜) 6口

後付 1/2頁 (モノクロ) \50,000 (税抜) 10口

広告料総額 \ 1,580,000(税抜)

※後付ページでカラー広告掲載をご希望の場合は、別途ご相談ください。

※消費税については、請求書発行時点の税率にて計上し、請求させていただきます。

6. 広告原稿 ：版下データを2015年1月15日（木）までに連絡事務局へご提出ください。

データ形式は、Adobe Illustrator（文字のアウトライン化済）又は、PDF（フ

ォント埋め込み済）データにてお願いいたします。

    2222．．．．第第第第 34343434 回日本乳腺甲状腺超音波医学会回日本乳腺甲状腺超音波医学会回日本乳腺甲状腺超音波医学会回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会学術集会学術集会学術集会    抄録抄録抄録抄録集広告集広告集広告集広告
1. 配布対象 ： 日本乳腺甲状腺超音波医学会会員及び学術集会参加者

2. 発 行 部 数： 3,000部 （A4判タテ）

3. 発行予定日： 2015 年 4 月下旬

4. 媒体作成費： 3,500,000円（税抜）

5. 広告掲載料・募集数：

掲載希望ページ 掲載料（税抜） 募集数

表 4 (カラー) \200,000 (税抜) 1口

表 2・表 3 (カラー) \150,000 (税抜) 2口

表 3対向 (モノクロ) \100,000 (税抜) 1口

後付 1頁 (モノクロ) \80,000 (税抜) 6口

後付 1/2頁 (モノクロ) \50,000 (税抜) 10口

広告料総額(予定) \ 1,140,000(税抜)

※消費税については、請求書発行時点の税率にて計上し、請求させていただきます。

6. 広告原稿 ：版下データを2015年1月15日（木）までに連絡事務局へご提出ください。

データ形式は、Adobe Illustrator（文字のアウトライン化済）又は、PDF（フ

ォント埋め込み済）データにてお願いいたします。

ⅢⅢⅢⅢ....    各種広告掲載各種広告掲載各種広告掲載各種広告掲載のご案内のご案内のご案内のご案内

7

    3333....    ホームページバナー広告ホームページバナー広告ホームページバナー広告ホームページバナー広告

    http://http://http://http://UW2015UW2015UW2015UW2015.umin.jp.umin.jp.umin.jp.umin.jp

1. 掲 載 期 間：申込後掲載～2015 年 5 月末(予定)

 オープン期間中の掲載が可能です。

2. 広告掲載料：\100,000（税抜）

※消費税については、請求書発行時点の税率にて計上し、請求させていただきます。

3. 掲載箇所 ：トップページ内

4. データサイズ：横幅（Ｗ）200pixel、縦幅(H) 60pixel (サイズについてはご相談ください)

   形式Gif、アニメーション Gif、Jpeg、FLASH 容量 1MB以内

5. 広告原稿 ：データ入稿でお願いいたします。

    4444....ネックストラップ広告ネックストラップ広告ネックストラップ広告ネックストラップ広告

1. 配布対象 ：学会参加者

2. 依 頼 内容 ：ストラップ部分に貴社名あるいはロゴ等を載せます。

3. 提供希望数：6,000 本(予定)

4. 広告掲載料：\500,000（税抜）

※消費税については、請求書発行時点の税率にて計上し、請求させていただきます。

    5555....コングレスバッグ広コングレスバッグ広コングレスバッグ広コングレスバッグ広告告告告

1. 配布対象 ：学会参加者

2. 依 頼 内容 ：貴社名あるいはロゴ等を載せます。

デザイン、掲載内容は、別途ご相談下さい。

3. 提供希望数：5,000枚(予定)

4. 広告掲載料：\500,000（税抜）

※消費税については、請求書発行時点の税率にて計上し、請求させていただきます。

    6666....申込方法申込方法申込方法申込方法

1.2.1.2.1.2.1.2.3.43.43.43.4.5..5..5..5.共通共通共通共通

同封の申込書に必要事項をご記入の上、2015年1月15日(木）までに、下記連絡事務局へ

ファックスまたはe-mailにてお送りください。

※ 尚、お申込が重複した場合、主催者側で調整させて頂くこともございますので、

 予めご了承ください。

    7777....広告料振込先広告料振込先広告料振込先広告料振込先

後日、事務局よりご請求書をお送りいたします。

2015 年 4 月 30 日(木)までにご入金をお願いいたします。

8

本学会では、各社が本会に要した費用 （共催費、出展費、広告費、飲食費等）に関して、

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインに関する指針」

及び日本医療機器産業連合会の「医療機器業界における医療機関等との透明性ガイドライ

ン」に基づき、各社がウェブサイト等にて情報公開することに同意いたします。

なお、別途同意書への押印・サインは控えさせていただきますので、予めご了承ください。

Ultrasonic Week 2015 連絡事務局

〒106-0041 東京都港区麻布台 2-3-22 一乗寺ビル

株式会社コンベックス内

TEL: 03-3583-6676  FAX: 03-3589-3974

e-mail: uw2015@convex.co.jp

ⅣⅣⅣⅣ....    情報公開情報公開情報公開情報公開についてについてについてについて

ⅥⅥⅥⅥ....    問合せ・申込先問合せ・申込先問合せ・申込先問合せ・申込先

Ultrasonic Week 2015 連絡事務局 行

eeee----mail:mail:mail:mail:    uw2015uw2015uw2015uw2015@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp

Fax:Fax:Fax:Fax:    03030303----3589358935893589----3939393974747474
Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015

共催セミナー申込書共催セミナー申込書共催セミナー申込書共催セミナー申込書
下記の通り共催セミナーを申し込みます。 年   月   日

ﾌﾘｶﾞﾅ

貴社名

   印

ﾌﾘｶﾞﾅ

   印

ご担当者名

ご所属部署

ご住所

〒

TEL   FAX

e-mail

希望セミナー

ご希望のセミナー申込番号をご記入下さい。 複数セミナーのお申込みも歓迎いたします。 申込用紙は 1枚 1 セッションでお申し込みください。複数お申し込みの際は、お手数ですが本紙をコピーしてください。

 【第 1希望】  申込番号

 【第 2希望】  申込番号

セミナー内容

テーマ

座長

（所属）

演者 1

(所属)

演者 2

(所属)

共催企業

※複数企業での共催の場合はプログラム掲載順に記載ください。

その他希望

事項

2014年12月15日(月）までに連絡事務局へお送りください。

S

Ultrasonic Week 2015 連絡事務局 行

eeee----mail:mail:mail:mail:    uw2015uw2015uw2015uw2015@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp

Fax:Fax:Fax:Fax:    03030303----3589358935893589----3974397439743974

Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015

医療機器展示会及び書籍展示申込書医療機器展示会及び書籍展示申込書医療機器展示会及び書籍展示申込書医療機器展示会及び書籍展示申込書
下記の通り展示を申し込みます。 年   月   日

貴社名   印

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者名

  印

ご所属部署

ご住所

〒

TEL         FAX

e-mail

申込小間数   @\           ×      小間／本＝ \

展示分類

小間仕様

□ 医療機器展示 基礎小間使用  ・  スペース渡し （いずれかを○で囲んでください） 4 小間以上お申込みの場合は小間の並びについても ご希望をお知らせください。  □ 単列          横 ＿ 小間×縦 1 小間

 □ 複数列        横 ＿ 小間×縦 ＿ 小間  □ その他 （           ）
□ 書籍展示

□ 音響・その他

主要展示物

（主たる展示品目をご記入ください）

その他希望事項

2015年1月15日(木）までに連絡事務局へお送りください。

E

Ultrasonic Week 2015 連絡事務局 行
eeee----mail:mail:mail:mail:    uw2015uw2015uw2015uw2015@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp

Fax:Fax:Fax:Fax:    00003333----3589358935893589----3974397439743974

Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015

ポケットポケットポケットポケットプログラム広告掲載申込書プログラム広告掲載申込書プログラム広告掲載申込書プログラム広告掲載申込書

下記の通り広告を申し込みます。    年   月   日

貴社名   印

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者名

  印

ご所属部署

ご住所

〒

TEL

FAX

e-mail

掲載希望頁

表 4   表 2   表 3   表 3対向  後付 1頁   後付 1/2頁 （いずれかを○で囲んでください）
掲載料        \

その他希望事項

(後付でカラーご希望の際はこちらにご記入ください)

2015年1月15日(木）までに連絡事務局へお送りください。

PP

Ultrasonic Week 2015 連絡事務局 行
eeee----mail:mail:mail:mail:    uw2015uw2015uw2015uw2015@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp

Fax:Fax:Fax:Fax:    03030303----3589358935893589----3974397439743974

第第第第34343434回日本乳腺甲状腺超音波医学会回日本乳腺甲状腺超音波医学会回日本乳腺甲状腺超音波医学会回日本乳腺甲状腺超音波医学会学術集会学術集会学術集会学術集会

抄録集広告掲載申込書抄録集広告掲載申込書抄録集広告掲載申込書抄録集広告掲載申込書

下記の通り広告を申し込みます。    年   月   日

貴社名   印

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者名

  印

ご所属部署

ご住所

〒

TEL

FAX

e-mail

掲載希望頁

表 4   表 2   表 3   表 3対向  後付 1頁   後付 1/2頁 （いずれかを○で囲んでください）
掲載料        \

その他希望事項

2015年1月15日(木）までに連絡事務局へお送りください。

JABTS

Ultrasonic Week 2015 連絡事務局 行
eeee----mail:mail:mail:mail:    uw2015uw2015uw2015uw2015@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp

Fax:Fax:Fax:Fax:    03030303----3589358935893589----3974397439743974

Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015

ホームページバナーホームページバナーホームページバナーホームページバナー広告掲載申込書広告掲載申込書広告掲載申込書広告掲載申込書

下記の通り広告を申し込みます。    年   月   日

貴社名   印

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者名

  印

ご所属部署

ご住所

〒

TEL

FAX

e-mail

ﾘﾝｸ先 URL

掲載料 \108,000.-（消費税抜）

その他希望事項

募集開始より会期まで随時受付けます。

H

Ultrasonic Week 2015 連絡事務局 行
eeee----mail:mail:mail:mail:    uw2015uw2015uw2015uw2015@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp

Fax:Fax:Fax:Fax:    03030303----3589358935893589----3974397439743974

Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015

ネックストラップネックストラップネックストラップネックストラップ広告掲載申込書広告掲載申込書広告掲載申込書広告掲載申込書

下記の通り広告を申し込みます。    年   月   日

貴社名   印

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者名

  印

ご所属部署

ご住所

〒

TEL

FAX

e-mail

掲載料 \500,000.-（消費税抜）

内容

ネックストラップへの広告

6,000 本配布予定

2015年1月15日(木）までに連絡事務局へお送りください。

N

Ultrasonic Week 2015 連絡事務局 行
eeee----mail:mail:mail:mail:    uw2015uw2015uw2015uw2015@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp@convex.co.jp

Fax:Fax:Fax:Fax:    03030303----3589358935893589----3974397439743974

Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015Ultrasonic Week 2015

コングレスバッグコングレスバッグコングレスバッグコングレスバッグ広告掲載申込書広告掲載申込書広告掲載申込書広告掲載申込書

下記の通り広告を申し込みます。    年   月   日

貴社名   印

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者名

  印

ご所属部署

ご住所

〒

TEL

FAX

e-mail

掲載料 \500,000.-（消費税抜）

内容

 コングレスバッグへの広告

 5,000枚配布予定

2015年1月15日(木）までに連絡事務局へお送りください。

C